南京农业大学农业资源与生态环境研究所技术咨询服务协议书

甲方：
乙方：南京农业大学农业资源与生态环境研究所

甲方因生产、开发等需求，需要乙方提供技术咨询或支持，为明确双方权利义务，特约定如下，以资共同遵守：

一、服务内容、要求和方式

1、服务内容和要求：

1.1乙方为甲方提供生物质炭技术开发、装备等相关科技咨询服务；
1.2经过协商，乙方可为甲方在生物质炭的相关技术、装备研发等领域进行分析并出具报告。
2、 服务方式：

   2.1服务采用按次服务方式，并按实际服务次数计费，服务地点在乙方单位。

二、协议期限

本协议约定的服务期限自  年  月  日  至    年  月  日，期限届满前双方协商是否续签，未续签的，期满自动终止。

三、服务费用

1、服务费按照实际服务次数计费，具体服务次数以甲方要求和乙方实际提供服务为准。

2、服务费每月结算一次，在次月10日前支付上月服务费用，以现金方式支付。

四、双方权利和义务

1、甲方有权按照约定要求乙方完成服务任务，并按时支付服务费用。

五、违约责任

1、甲方未按时支付服务费用的，应按照未付部分银行同期贷款利息支付违约金。

2、乙方未按照甲方要求按时按质完成服务内容的，甲方有权不支付服务费用。
六、合同终止或解除

1、甲方因业务变化，无需乙方继续提供服务的，需提前一周通知乙方解除合同。

2、乙方违反本协议任何约定的，甲方可以随时解除本协议。

七、争议解决

本合同履行期间产生的争议，双方友好协商解决。
八、其他约定

本协议一式二份，双方各执一份，签字盖章之日起生效。

甲方：（章）                             乙方：（章）
签订时间：    年  月   日

1